
                                 
OGŁOSZENIE  

Zamówienia publicznego o wartości szacunkowej poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na 

podstawie art.11 ust.8 PZP, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

 Ośrodek Pomocy Społecznej 

ul. Pstrowskiego 3 

68-100 Żagań 

tel. (068) 478-14-54 , fax. 068 478-14-55 
Rodzaj zamawiającego – administracja samorządowa 

ogłasza zamówienie publiczne na wykonanie dostawy pn.: „Dostawa warzyw i owoców do Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Żaganiu w okresie od 01.01.2014 do 31.12.2014” w trybie  przetargu 

nieograniczonego o wartości szacunkowej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty 

200.000 euro, określonej  

w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust.8 Prawa zamówień publicznych dla dostaw. 

 

 1.Adres strony internetowej, na której zamieszczona będzie specyfikacja istotnych warunków 

zamówienia. 

Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia dostępna na stronie internetowej Urzędu Miasta w Żaganiu 

WWW.um.zagan.pl /BIP/ lub można ją otrzymać - na pisemny wniosek Wykonawcy -   w siedzibie Zamawiającego / -

pokój nr 4/.  
 

2. Określenie przedmiotu  zamówienia publicznego – jego zakres 

 

CPV 15300000-1 Owoce, warzywa i podobne produkty 

         
 
2.1 Opis przedmiotu zamówienia 
 
Przedmiotem zamówienia jest dostawa warzyw i owoców do Ośrodka Pomocy Społecznej w Żaganiu w okresie od 
01.01.2014 do 31.12.2014 według poniższego zestawienia: 
 

L.p. Przedmiot zamówienia Jednostka miary Ilość 

1.  Buraki kg 600 

2.  Botwina z min. 4 korzeniami o średnicy 
min. 4 cm i nacią o długości nie mniejszej 
niż 25 cm 

pęcz. 100 

3.  Cebula kg 500 

4.  Czosnek główka o średnicy nie mniejszej 
niż 5 cm 

szt. 20 

5.  Fasola Jaś średnia kg 250 

6.  Fasola szparagowa kg 200 

7.  Groch łuskany kg 200 

8.  Jabłka winne o gramaturze 1 jabłka nie 
mniejszej niż 20 dkg 

kg 500 

9.  Kapusta biała kg 600 

10.  Kapusta młoda o wadze 1 główki nie 
mniejszej niż 2,5 kg 

szt. 350 

11.  Kapusta czerwona kg 200 

12.  Kapusta kiszona kg 600 

13.  Kapusta pekińska kg 400 

14.  Kalafior o wadze 1 główki nie mniejszej 
niż 1,5 kg 

szt. 150 

15.  Koper o wadze 1 pęczka nie mnie 
mniejszej niż 10 dkg 

pęcz. 200 

16.  Marchew kg 1600 

17.  Natka pietruszki o wadze 1 pęczka nie pęcz. 700 

http://www.um.zagan.pl/


mniejszej niż 10 dkg 

18.  Ogórki kiszone kg 300 

19.  Ogórki świeże kg 300 

20.  Papryka kg 100 

21.  Pieczarki kg 340 

22.  Pietruszka kg 550 

23.  Pomarańcze kg 10 

24.  Pomidory kg 400 

25.  Por o długości nie mniejszej niż 30 cm    i 
średnicy korzenia nie mniejszej niż 4 cm 

szt. 60 

26.  Sałata o wadze 1 główki nie mniejszej niż 
40 dkg 

szt. 600 

27.  Seler z nacią o długości naci nie mniejszej 
niż 20 cm i średnicy korzenia nie mniejszej 
niż 5 cm 

szt. 60 

28.  Seler kg 600 

29.  Śliwka węgierka kg 20 

30.  Szczaw świeży o wadze 1 pęczka nie 
mniejszej niż 20 dkg 

pęcz. 120 

31.  Truskawka kg 20 

32.  Wiśnia kg 50 

33.  Ziemniaki jadalne kg 26000 

 

 

3. Informacja dotycząca ofert częściowych :  

Zamawiający nie dopuszcza  możliwości składania ofert częściowych. 
 

4. Informacje dotyczące ofert wariantowych. 

Zamawiający nie dopuszcza możliwości składania ofert wariantowych. 
 

5. Termin realizacji zamówienia. 

 Od 01.01.2014 do 31.12.2014.   
 

6. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny spełnienia tych warunków. 

 

6.1. Opis sposobu dokonywania oceny spełnienia warunków: 

1) o udzielenie zamówienia publicznego mogą ubiegać się – na podstawie art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień 

publicznych -  Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące : 

- posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności  lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają 

obowiązek ich posiadania, 

- posiadania wiedzy i doświadczenia, 

- dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, sytuacji 

ekonomicznej i finansowej 

 i w tym zakresie, zgodnie z art.44 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający żada złożenia stosownego 

oświadczenia. 

2) w zakresie posiadania przez Wykonawcę uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

Zamawiający nie precyzuje żadnych warunków. 

3) w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia Zamawiający nie precyzuje żadnych warunków. 

4) w zakresie dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, 

Zamawiający nie precyzuje żadnych warunków. 

5) w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej, Zamawiający nie precyzuje żadnych warunków.  

 



6.2. Wykonawca jest zobowiązany wykazać Zamawiającemu, że brak jest podstaw do wykluczenia go  

z postępowania z powodu niespełnienia warunków, o których mowa w art.24 ust.1 Ustawy Prawo 

zamówień publicznych. 

Tym celu Wykonawca składa wraz z ofertą oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia go z postępowania z powodu 

niespełnienia warunków określonych w art.24 ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych oraz składa stosowne 

dokumenty określone w punkcie 6.5 podpunkt 2 SIWZ . 

Wykonawcy występujący wspólnie warunek braku podstaw do wykluczenia z postępowania muszą spełnić oddzielnie. 

 

6.3. Ocena spełnienia warunków udziału w postępowaniu dokonywana będzie na podstawie złożonych przez 

Wykonawcę oświadczeń i dokumentów żądanych przez Zamawiającego, na zasadzie spełnia /nie spełnia. Z dokumentów 

i oświadczeń musi wynikać, iż Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu na dzień składania ofert.  

W przypadku niespełnienia jakiegokolwiek warunku udziału w postępowaniu albo nie wykazania w wystarczający sposób 

potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu Wykonawca zostanie wykluczony z postępowania na 

podstawie art.24 ustawy Prawo zamówień publicznych – po wyczerpaniu czynności związanych z wezwaniem do 

uzupełnienia dokumentów lub oświadczeń.   

 

6.4. Ofertę Wykonawcy wykluczonego uznaje się za odrzuconą.  

 

6.5. Informacja o oświadczeniach lub dokumentach, jakie mają dostarczyć Wykonawcy w celu oceny 

spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz nie podlegania wykluczeniu na podstawie art..24 

ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych. 

 

1) w celu spełnienia przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu na podstawie art.22 ust.1 

Ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający   

a) oświadczenie w oparciu o art.44 ustawy Prawo zamówień publicznych o spełnianiu udziału w postępowaniu 

określanych w art.22 ust.1 ustawy Prawo zamówień publicznych, 

 

2) W celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z postępowania o udzielenie zamówienia na 

podstawie art.24 ust.1 Ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający żąda, aby Wykonawca złożył 

wraz z ofertą następujące dokumenty: 

a) oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia, 

b) aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne 

przepisy wymagają wpisu do rejestru, w celu wykazania p[odstaw do wykluczenia w oparciu o art.24 ust.1 pkt.2 ustawy 

Prawo zamówień publicznych, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert. 

 

3) dokumenty dla podmiotów zagranicznych: 

a) jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, zamiast 

dokumentów, o których mowa w punkcie 6.5 podpunkt 2 litera b – składa dokument lub dokumenty wystawione  

w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania, potwierdzające odpowiednio, że nie otwarto jego likwidacji ani 

nie ogłoszono upadłości. Dokumenty te powinny być wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 

składania ofert, 

 

4) jeżeli Wykonawca wykazując spełnienie warunku posiadania wiedzy i doświadczenia polega na 

zasobach innych podmiotów Wykonawca jest zobowiązany przedstawić: 

a) w odniesieniu do tych podmiotów oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia z postępowania oraz dokumenty 

wykazane w punkcie 6.5 podpunkt b. 

b) pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich 

przy wykonywaniu zamówienia oraz dokumentów dotyczących zakresu dostępnych Wykonawcy zasobów innego 

podmiotu. 

 



5) Wykonawca wraz z ofertą składa listę podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej,  

w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 roku o ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. Nr 50, poz.331 z 

późniejszymi zmianami), albo informację, że nie należą do grupy kapitałowej. 

 

 

6.6. Informacja odnośnie stawianych ograniczeń w możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne 

tylko do Wykonawców, u których ponad 50% pracowników stanowią osoby niepełnosprawne,  

w rozumieniu przepisów o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób 

niepełnosprawnych, lub w przypadku podmiotów zagranicznych -  w rozumieniu właściwych przepisów 

państw członkowskich Unii Europejskiej lub Europejskiego Obszaru Gospodarczego  

Zamawiający nie stawia ograniczeń w możliwości ubiegania się o zamówienie publiczne  do  wymienionych wyżej 

Wykonawców. 
 

7. Informacja na temat wadium 

 Zamawiający nie żąda od Wykonawcy wniesienia wadium. 
 

8. Informacja o przewidywanych zaliczkach na poczet wykonania zamówienia.  

Zamawiający nie przewiduje możliwości udzielenia zaliczek na poczet wykonania zamówienia.  
 

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie. 

 Zamawiający wybiera ofertę najkorzystniejszą, na podstawie - Kryterium: Cena - 100 %  

 

10. Miejsce i termin składania ofert. 

Zamkniętą kopertę zawierającą ofertę należy złożyć w Ośrodku Pomocy Społecznej w Żaganiu, ul. Pstrowskiego 3 pok. 

nr 19 (sekretariat), do dnia 16 grudnia  2013 r. do  godziny 10.00. 
 

11.Termin związania ofertą. 

Termin związania ofertą wynosi 30 dni.  

 

12.  Informacja o zamiarze zawarcia umowy ramowej.        

Zamawiający nie przewiduje możliwości zawarcia umowy ramowej. 
 

13. Informacja o zamiarze ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.  

 Zamawiający nie przewiduje zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów. 
 

14. Informacja o przewidywanym wyborze najkorzystniejszej oferty z  zastosowaniem aukcji 

elektronicznej . 

Zamawiający nie przewiduje wyboru najkorzystniejszej oferty z zastosowaniem aukcji elektronicznej. 
 

15. Informacja o przewidywanych zamówieniach uzupełniających 

Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień uzupełniających w trybie  art.67 ust.1 pkt.7 Ustawy Prawo zamówień 

publicznych. 
 

16. Informacja dotycząca istotnych zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty. 

 
Zamawiający na podstawie art.144 ust.1i2 Ustawy Prawo zamówień publicznych dopuszcza możliwość zmian 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy. 
 
W zakresie wartości wynagrodzenia: 
- w przypadku zmniejszenia zapotrzebowania na dostawę mięsa, drobiu i wędlin Zamawiający zastrzega możliwość 
zmniejszenia ilości dostarczanych artykułów w każdej części zamówienia o maksymalnie 20% ilości wskazanych w 
zawartej umowie. Z tytułu zmniejszenia ilości dostarczanych artykułów żywnościowych nie przysługują Wykonawcy 
żadne roszczenia cywilnoprawne. 
 



W zakresie cen towarów: 

- w przypadku zmiany ustawowej stawki podatku od towarów i usług, przy czym zmianie ulegnie wyłącznie cena brutto, 

cena netto pozostanie bez zmian. Zmiana cen wynikająca ze zmiany stawki podatku od towarów i usług wymaga 

zawarcia aneksu do umowy.  

- w przypadku obniżenia cen jednostkowych poszczególnych elementów przedmiotu zamówienia, bez obniżania jakości 

dostarczanych produktów. Obniżenie cen jednostkowych przez Wykonawcę nie wymaga zawarcia aneksu do umowy. 

 

17. Informacja dotycząca  finansowania projektu/ programu ze środków Unii Europejskiej  

Przedmiot zamówienia  publicznego nie jest finansowany ze środków Unii  Europejskiej. 
 

18. Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku nie 

przyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz nie podlegających zwrotowi środków 

z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), 

które miały być przyznane na sfinansowanie całości lub części zamówienia  

Nie przewiduje się  gdyż przedmiot zamówienia nie jest finansowany ze środków Unii  Europejskiej.       
 

19. Informacja o dniu zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych 

Ogłoszenie zostało zamieszczone  w  Biuletynie Zamówień Publicznych w dniu 06.12.2013 nr ogłoszenia 504176-2013. 
 

Żagań, dnia 06.12.2013 

 

                                                                                                 Zastępca Kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                                                                              w Żaganiu 

 

                                                                                                                         Małgorzata Olczak 
 


